
Darmstadt 2022/2023

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 

    -    
    -      18169
11:30  18115
13:00  18126

2
4
5
3

spielfrei*
spielfrei*
TG Eberstadt III (a.K.)
HSG Fürth/Krumb.

TuS Griesheim II (a.K.)
TG Biblis
JSG Mörfelden/Walldorf
JSG Erfelden

 
 

12:16
13:15

So. 
 

18.09.2022 
 

12:00  18148
13:00  18180

7
8

JSG Lorsch/Einhausen
HSG Bieberau-Modau

HSG Weiters...unsh.Worf.
JSG Mörfeld... II (a.K.)

1:20
7:13

Sa. 
 
 

24.09.2022 
 
 

    -      18162
    -      18153
13:00  18152

15
16
9

JSG Erfelden
JSG Mörfeld... II (a.K.)
JSG Mörfelden/Walldorf

spielfrei*
spielfrei*
HSG Bieberau-Modau

 
 

22:10
So. 
 
 
 

25.09.2022 
 
 
 

10:00  18176
10:00  18105
11:30  18130
12:00  18120

11
13
14
10

HSG Weiters...unsh.Worf.
TG Biblis
TuS Griesheim II (a.K.)
TGB Darmstadt

JSG Groß-Ro.../Gernsheim
HSG Fürth/Krumb.
JSG Lorsch/Einhausen
TV Seeheim

20:15
17:18
33:2
25:6

So. 
 

02.10.2022 
 

11:45  18171
16:15  18127

17
6

TV Seeheim
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

HSG Weiters...unsh.Worf.
TGB Darmstadt

19:25
15:11

Sa. 
 
 

08.10.2022 
 
 

    -    
    -      18169
11:45  18115

18
22
20

spielfrei*
spielfrei*
TG Eberstadt III (a.K.)

TG Biblis
JSG Mörfelden/Walldorf
TGB Darmstadt

 
 

12:14
So. 
 
 

09.10.2022 
 
 

10:00  18148
11:30  18126
14:00  18135

23
21
24

JSG Lorsch/Einhausen
HSG Fürth/Krumb.
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

JSG Erfelden
JSG Mörfeld... II (a.K.)
TuS Griesheim II (a.K.)

1:26
4:3
9:19

Sa. 
 

15.10.2022 
 

    -      18152
    -      18111

27
29

JSG Mörfeld... II (a.K.)
TV Büttelborn II (a.K.)

spielfrei*
spielfrei*

 
 

So. 
 
 
 
 
 

16.10.2022 
 
 
 
 
 

10:00  18176
10:00  18153
10:00  18129
10:15  18105
12:30  18120
15:00  18162

25
28
32
26
30
31

HSG Weiters...unsh.Worf.
JSG Mörfelden/Walldorf
TuS Griesheim II (a.K.)
TG Biblis
TGB Darmstadt
JSG Erfelden

TG Eberstadt III (a.K.)
HSG Fürth/Krumb.
TV Seeheim
JSG Lorsch/Einhausen
HSG Bieberau-Modau
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

15:12
14:7
20:14
22:5
16:10
25:13

Fr. 21.10.2022 18:30  18111 v 12 TV Büttelborn II (a.K.) TG Eberstadt III (a.K.) 0:29
Sa. 
 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 
 

    -      19120
    -      18169
13:00  18112
13:00  18127
14:00  18120

36
37
33
34
40

HSG Bieberau-Modau
spielfrei*
TV Büttelborn II (a.K.)
JSG Groß-Ro.../Gernsheim
TGB Darmstadt

spielfrei*
HSG Fürth/Krumb.
JSG Mörfelden/Walldorf
JSG Lorsch/Einhausen
HSG Weiters...unsh.Worf.

 
 

6:18
19:4
14:9

So. 
Termin
offen 
So. 

06.11.2022 
 
06.11.2022 

10:00  18129
           18115
11:45  18105

35
39
38

TuS Griesheim II (a.K.)
TG Eberstadt III (a.K.)
TG Biblis

JSG Erfelden
TV Seeheim
JSG Mörfeld... II (a.K.)

19:8
NG
8:20

Sa. 12.11.2022 11:00  18115 60 TG Eberstadt III (a.K.) TG Biblis 16:6
So. 13.11.2022 11:30  18180 19 HSG Bieberau-Modau TV Büttelborn II (a.K.) 17:8
Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

    -    
    -      18169
11:30  18115
15:00  18148

45
46
42
48

spielfrei*
spielfrei*
TG Eberstadt III (a.K.)
JSG Lorsch/Einhausen

JSG Mörfelden/Walldorf
TGB Darmstadt
TuS Griesheim II (a.K.)
JSG Mörfeld... II (a.K.)

 
 

5:21
7:26

So. 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 

13:00  18171
13:00  18180
15:00  18126
15:30  18127

43
47
41
44

TV Seeheim
HSG Bieberau-Modau
HSG Fürth/Krumb.
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

JSG Erfelden
HSG Weiters...unsh.Worf.
TV Büttelborn II (a.K.)
TG Biblis

23:19
13:17
21:5
13:12

Sa. 
 
 

26.11.2022 
 
 

    -      18111
    -      18176
14:30  18162

53
55
50

TV Büttelborn II (a.K.)
HSG Weiters...unsh.Worf.
JSG Erfelden

spielfrei*
spielfrei*
TG Eberstadt III (a.K.)

 
 

9:16

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:33 | Seite 1 von 4



Darmstadt 2022/2023

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 
 

10:00  18152
10:00  18129
10:00  18105
11:00  18120
11:40  18152

49
51
52
54
56

JSG Mörfeld... II (a.K.)
TuS Griesheim II (a.K.)
TG Biblis
TGB Darmstadt
JSG Mörfelden/Walldorf

JSG Groß-Ro.../Gernsheim
HSG Bieberau-Modau
TV Seeheim
HSG Fürth/Krumb.
JSG Lorsch/Einhausen

19:16
32:6
19:21
18:15
23:1

Sa. 
 

03.12.2022 
 

    -      18169
    -    

59
64

spielfrei*
spielfrei*

TuS Griesheim II (a.K.)
TGB Darmstadt

 
 

So. 
 
 
 

04.12.2022 
 
 
 

10:00  18125
11:30  18180
14:00  18126
14:00  18127

63
57
58
62

JSG Lorsch/Einhausen
HSG Bieberau-Modau
HSG Fürth/Krumb.
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

TV Büttelborn II (a.K.)
JSG Erfelden
HSG Weiters...unsh.Worf.
JSG Mörfelden/Walldorf

10:15
12:8
19:16
12:17

Sa. 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 

    -      18162
    -      18176
13:00  18152
13:15  18105
14:45  18152

70
72
67
69
68

JSG Erfelden
HSG Weiters...unsh.Worf.
JSG Mörfelden/Walldorf
TG Biblis
JSG Mörfeld... II (a.K.)

spielfrei*
spielfrei*
TV Seeheim
HSG Bieberau-Modau
TG Eberstadt III (a.K.)

 
 

28:27
11:15
12:19

So. 
 
 

11.12.2022 
 
 

11:15  18111
12:30  18120
14:30  18162 v

66
65
114

TV Büttelborn II (a.K.)
TGB Darmstadt
JSG Erfelden

JSG Groß-Ro.../Gernsheim
JSG Lorsch/Einhausen
TG Biblis

7:21
26:4
16:13

So. 18.12.2022 14:30  18120 78 TGB Darmstadt TG Biblis 15:10
So. 15.01.2023 11:45  18171 61 TV Seeheim JSG Mörfeld... II (a.K.) 20:20
Sa. 
 
 

21.01.2023 
 
 

    -      18135
    -      18122
13:00  18111

73
79
76

JSG Groß-Ro.../Gernsheim
TG Eberstadt III (a.K.)
TV Büttelborn II (a.K.)

spielfrei*
spielfrei*
JSG Erfelden

 
 

2:30
So. 
 
 
 

22.01.2023 
 
 
 

10:00  18151
10:00  18171
10:00  18125
11:40  18151

74
75
80
77

JSG Mörfelden/Walldorf
TV Seeheim
JSG Lorsch/Einhausen
JSG Mörfeld... II (a.K.)

TuS Griesheim II (a.K.)
HSG Fürth/Krumb.
HSG Bieberau-Modau
HSG Weiters...unsh.Worf.

12:12
24:19
7:17
16:9

Sa. 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 

    -    
    -      18169
10:30  18152 v
13:00  18126

83
88
85
84

spielfrei*
spielfrei*
JSG Mörfeld... II (a.K.)
HSG Fürth/Krumb.

TV Seeheim
JSG Lorsch/Einhausen
JSG Mörfelden/Walldorf
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

 
 

11:16
28:12

So. 
 
 
 

29.01.2023 
 
 
 

10:00  18129
10:30  18105
13:30  18180
16:30  18162

82
86
81
87

TuS Griesheim II (a.K.)
TG Biblis
HSG Bieberau-Modau
JSG Erfelden

TV Büttelborn II (a.K.)
HSG Weiters...unsh.Worf.
TG Eberstadt III (a.K.)
TGB Darmstadt

39:2
14:9
9:19
14:13

So. 05.02.2023 10:00  18171 1 TV Seeheim TV Büttelborn II (a.K.) 17:5
Sa. 
 
 

11.02.2023 
 
 

    -      18115
    -      18135
15:00  18148

95
96
93

TG Eberstadt III (a.K.)
JSG Groß-Ro.../Gernsheim
JSG Lorsch/Einhausen

spielfrei*
spielfrei*
HSG Fürth/Krumb.

 
 

3:35
So. 
 
 
 
 

12.02.2023 
 
 
 
 

10:00  18152
10:00  18176
11:15  18111
11:45  18171
13:00  18120

89
92
94
91
90

JSG Mörfelden/Walldorf
HSG Weiters...unsh.Worf.
TV Büttelborn II (a.K.)
TV Seeheim
TGB Darmstadt

TG Biblis
JSG Erfelden
JSG Mörfeld... II (a.K.)
HSG Bieberau-Modau
TuS Griesheim II (a.K.)

20:17
10:12
11:11
6:11
23:13

So. 
 

26.02.2023 
 

11:45  18171
13:00  18129 v

108
71

TV Seeheim
TuS Griesheim II (a.K.)

JSG Lorsch/Einhausen
HSG Fürth/Krumb.

24:9
24:10

Sa. 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 

    -      18169
    -    
15:00  18126
15:00  18162

97
101
99
103

spielfrei*
spielfrei*
HSG Fürth/Krumb.
JSG Erfelden

TV Seeheim
JSG Lorsch/Einhausen
TG Eberstadt III (a.K.)
JSG Mörfelden/Walldorf

 
 

33:12
20:15

So. 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 

10:00  18153
10:15  18105
11:30  18180
15:00  18129

98
102
104
100

JSG Mörfeld... II (a.K.)
TG Biblis
HSG Bieberau-Modau
TuS Griesheim II (a.K.)

TGB Darmstadt
TV Büttelborn II (a.K.)
JSG Groß-Ro.../Gernsheim
HSG Weiters...unsh.Worf.

11:13
19:23
16:21
22:11

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:33 | Seite 2 von 4



Darmstadt 2022/2023

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 
 

    -      18169
    -      18126
13:00  18152
15:00  18176
15:30  18115

105
106
111
110
107

spielfrei*
HSG Fürth/Krumb.
JSG Mörfeld... II (a.K.)
HSG Weiters...unsh.Worf.
TG Eberstadt III (a.K.)

HSG Bieberau-Modau
spielfrei*
JSG Erfelden
TV Büttelborn II (a.K.)
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

 
 

9:14
21:8
20:19

So. 
 

12.03.2023 
 

11:45  18105
14:30  18120

112
109

TG Biblis
TGB Darmstadt

TuS Griesheim II (a.K.)
JSG Mörfelden/Walldorf

15:19
22:15

Sa. 
 

25.03.2023 
 

13:30  18112
15:00  18148

116
118

TV Büttelborn II (a.K.)
JSG Lorsch/Einhausen

TGB Darmstadt
TG Eberstadt III (a.K.)

5:25
4:20

So. 
 
 
 

26.03.2023 
 
 
 

11:00  18129
11:30  18180
13:00  18152
14:30  18135

113
120
115
117

TuS Griesheim II (a.K.)
HSG Bieberau-Modau
JSG Mörfelden/Walldorf
JSG Groß-Ro.../Gernsheim

JSG Mörfeld... II (a.K.)
HSG Fürth/Krumb.
HSG Weiters...unsh.Worf.
TV Seeheim

 
11:24
22:9
21:20

Hallenverzeichnis

18105 Pfaffenauhalle
Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis

18111 Sporthalle
Georgenstraße, 64572 Büttelborn

18112 Sporthalle Klein-Gerau
Heinrich-Engel-Straße 2, 64572 Büttelborn

18115 Berufsschule Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

18120 Lichtenberg-Schule Bessungen
Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt

18122 Hirtengrundhalle Eberstadt
Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt

18125 Sepp-Herberger-Halle
Sepp-Herberger-Straße 14, 64683 Einhausen

18126 Schulzentrum
Schulstraße, 64658 Fürth

18127 Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim

18129 Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

18130 Kirchberg-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

18135 Bürgerhalle
Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim

18148 Werner-Siemens-Halle
Platanenstraße, 64653 Lorsch

18151 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

18152 Kurt-Bachmann-Halle
Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf

18153 Sporthalle
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

18162 Großsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt

18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:33 | Seite 3 von 4



Darmstadt 2022/2023

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18171 Sporthalle im Schuldorf Bergstraße
Sandstraße, 64342 Seeheim-Jugenheim

18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

18180 Ballsporthalle
Dieselstraße 7, 64372 Ober-Ramstadt

19120 Sporthalle Im Wesner
Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:33 | Seite 4 von 4


