Männliche E-Jugend - Bezirksliga C

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.09.2022	-	2	spielfrei*	TuS Griesheim II (a.K.)	
	- 18169	4	spielfrei*	TG Biblis	
	11:30 18115	5	TG Eberstadt III (a.K.)	JSG Mörfelden/Walldorf	12:16
	13:00 18126	3	HSG Fürth/Krumb.	JSG Erfelden	13:15
So. 18.09.2022	12:00 18148	7	JSG Lorsch/Einhausen	HSG Weitersunsh.Worf.	1:20
	13:00 18180	8	HSG Bieberau-Modau	JSG Mörfeld II (a.K.)	7:13
Sa. 24.09.2022	- 18162	15	JSG Erfelden	spielfrei*	
	- 18153	16	JSG Mörfeld II (a.K.)	spielfrei*	
	13:00 18152	9	JSG Mörfelden/Walldorf	HSG Bieberau-Modau	22:10
So. 25.09.2022	10:00 18176	11	HSG Weitersunsh.Worf.	JSG Groß-Ro/Gernsheim	20:15
	10:00 18105	13	TG Biblis	HSG Fürth/Krumb.	17:18
	11:30 18130	14	TuS Griesheim II (a.K.)	JSG Lorsch/Einhausen	33:2
	12:00 18120	10	TGB Darmstadt	TV Seeheim	25:6
So. 02.10.2022	11:45 18171	17	TV Seeheim	HSG Weitersunsh.Worf.	19:25
00. 02.10.2022	16:15 18127	6	JSG Groß-Ro/Gernsheim	TGB Darmstadt	15:11
Sa. 08.10.2022	-	18	spielfrei*	TG Biblis	10.11
Ja. 00. 10.2022	- - 18169	22	spielfrei*	JSG Mörfelden/Walldorf	
	- 16169 11:45 18115	20	TG Eberstadt III (a.K.)	TGB Darmstadt	12:14
2- 00 40 0000			JSG Lorsch/Einhausen		
So. 09.10.2022	10:00 18148	23		JSG Erfelden	1:26
	11:30 18126	21	HSG Fürth/Krumb.	JSG Mörfeld II (a.K.)	4:3
	14:00 18135	24	JSG Groß-Ro/Gernsheim	TuS Griesheim II (a.K.)	9:19
Sa. 15.10.2022	- 18152	27	JSG Mörfeld II (a.K.)	spielfrei*	
	- 18111	29	TV Büttelborn II (a.K.)	spielfrei*	
So. 16.10.2022	10:00 18176	25	HSG Weitersunsh.Worf.	TG Eberstadt III (a.K.)	15:12
	10:00 18153	28	JSG Mörfelden/Walldorf	HSG Fürth/Krumb.	14:7
	10:00 18129	32	TuS Griesheim II (a.K.)	TV Seeheim	20:14
	10:15 18105	26	TG Biblis	JSG Lorsch/Einhausen	22:5
	12:30 18120	30	TGB Darmstadt	HSG Bieberau-Modau	16:10
	15:00 18162	31	JSG Erfelden	JSG Groß-Ro/Gernsheim	25:13
r. 21.10.2022	18:30 18111 v	12	TV Büttelborn II (a.K.)	TG Eberstadt III (a.K.)	0:29
Sa. 05.11.2022	- 19120	36	HSG Bieberau-Modau	spielfrei*	
	- 18169	37	spielfrei*	HSG Fürth/Krumb.	
	13:00 18112	33	TV Büttelborn II (a.K.)	JSG Mörfelden/Walldorf	6:18
	13:00 18127	34	JSG Groß-Ro/Gernsheim	JSG Lorsch/Einhausen	19:4
	14:00 18120	40	TGB Darmstadt	HSG Weitersunsh.Worf.	14:9
So. 06.11.2022	10:00 18129	35	TuS Griesheim II (a.K.)	JSG Erfelden	19:8
Termin	18115	39	TG Eberstadt III (a.K.)	TV Seeheim	NG
offe ® 6.11.2022		38	TG Biblis	JSG Mörfeld II (a.K.)	8:20
So.			. 5 2.55	(u.i.i.)	0.20
Sa. 12.11.2022	11:00 18115	60	TG Eberstadt III (a.K.)	TG Biblis	16:6
So. 13.11.2022	11:30 18180	19	HSG Bieberau-Modau	TV Büttelborn II (a.K.)	17:8
Sa. 19.11.2022	-	45	spielfrei*	JSG Mörfelden/Walldorf	17.0
Sa. 19.11.2022	- 18169	46	spielfrei*	TGB Darmstadt	
			•		F:01
	11:30 18115	42	TG Eberstadt III (a.K.)	TuS Griesheim II (a.K.)	5:21
So. 20.11.2022	15:00 18148	48	JSG Lorsch/Einhausen	JSG Mörfeld II (a.K.)	7:26
	13:00 18171	43	TV Seeheim	JSG Erfelden	23:19
	13:00 18180	47	HSG Bieberau-Modau	HSG Weitersunsh.Worf.	13:17
	15:00 18126	41	HSG Fürth/Krumb.	TV Büttelborn II (a.K.)	21:5
	15:30 18127	44	JSG Groß-Ro/Gernsheim	TG Biblis	13:12
Sa. 26.11.2022	- 18111	53	TV Büttelborn II (a.K.)	spielfrei*	
	- 18176	55	HSG Weitersunsh.Worf.	spielfrei*	
	14:30 18162	50	JSG Erfelden	TG Eberstadt III (a.K.)	9:16

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.11.2022	10:00 18152	49	JSG Mörfeld II (a.K.)	JSG Groß-Ro/Gernsheim	19:16
	10:00 18129	51	TuS Griesheim II (a.K.)	HSG Bieberau-Modau	32:6
	10:00 18105	52	TG Biblis	TV Seeheim	19:21
	11:00 18120	54	TGB Darmstadt	HSG Fürth/Krumb.	18:15
	11:40 18152	56	JSG Mörfelden/Walldorf	JSG Lorsch/Einhausen	23:1
Sa. 03.12.2022	- 18169	59	spielfrei*	TuS Griesheim II (a.K.)	
	-	64	spielfrei*	TGB Darmstadt	
So. 04.12.2022	10:00 18125	63	JSG Lorsch/Einhausen	TV Büttelborn II (a.K.)	10:15
	11:30 18180	57	HSG Bieberau-Modau	JSG Erfelden	12:8
	14:00 18126	58	HSG Fürth/Krumb.	HSG Weitersunsh.Worf.	19:16
	14:00 18127	62	JSG Groß-Ro/Gernsheim	JSG Mörfelden/Walldorf	12:17
Sa. 10.12.2022	- 18162	70	JSG Erfelden	spielfrei*	
	- 18176	72	HSG Weitersunsh.Worf.	spielfrei*	
	13:00 18152	67	JSG Mörfelden/Walldorf	TV Seeheim	28:27
	13:15 18105	69	TG Biblis	HSG Bieberau-Modau	11:15
	14:45 18152	68	JSG Mörfeld II (a.K.)	TG Eberstadt III (a.K.)	12:19
So. 11.12.2022	11:15 18111	66	TV Büttelborn II (a.K.)	JSG Groß-Ro/Gernsheim	7:21
50. 11.12.2022	12:30 18120	65	TGB Darmstadt	JSG Lorsch/Einhausen	26:4
	14:30 18162 v	114	JSG Erfelden	TG Biblis	16:13
So. 18.12.2022			TGB Darmstadt	TG Biblis	
	14:30 18120	78			15:10
So. 15.01.2023	11:45 18171	61	TV Seeheim	JSG Mörfeld II (a.K.)	20:20
Sa. 21.01.2023	- 18135	73	JSG Groß-Ro/Gernsheim	spielfrei*	
	- 18122	79	TG Eberstadt III (a.K.)	spielfrei*	
	13:00 18111	76	TV Büttelborn II (a.K.)	JSG Erfelden	2:30
So. 22.01.2023	10:00 18151	74	JSG Mörfelden/Walldorf	TuS Griesheim II (a.K.)	12:12
	10:00 18171	75	TV Seeheim	HSG Fürth/Krumb.	24:19
	10:00 18125	80	JSG Lorsch/Einhausen	HSG Bieberau-Modau	7:17
	11:40 18151	77	JSG Mörfeld II (a.K.)	HSG Weitersunsh.Worf.	16:9
Sa. 28.01.2023	=	83	spielfrei*	TV Seeheim	
	- 18169	88	spielfrei*	JSG Lorsch/Einhausen	
	10:30 18152 v	85	JSG Mörfeld II (a.K.)	JSG Mörfelden/Walldorf	11:16
	13:00 18126	84	HSG Fürth/Krumb.	JSG Groß-Ro/Gernsheim	28:12
So. 29.01.2023	10:00 18129	82	TuS Griesheim II (a.K.)	TV Büttelborn II (a.K.)	39:2
	10:30 18105	86	TG Biblis	HSG Weitersunsh.Worf.	14:9
	13:30 18180	81	HSG Bieberau-Modau	TG Eberstadt III (a.K.)	9:19
	16:30 18162	87	JSG Erfelden	TGB Darmstadt	14:13
So. 05.02.2023	10:00 18171	1	TV Seeheim	TV Büttelborn II (a.K.)	17:5
Sa. 11.02.2023	- 18115	95	TG Eberstadt III (a.K.)	spielfrei*	
	- 18135	96	JSG Groß-Ro/Gernsheim	spielfrei*	
	15:00 18148	93	JSG Lorsch/Einhausen	HSG Fürth/Krumb.	3:35
So. 12.02.2023	10:00 18152	89	JSG Mörfelden/Walldorf	TG Biblis	20:17
00. 12.02.2020	10:00 18176	92	HSG Weitersunsh.Worf.	JSG Erfelden	10:12
	11:15 18111	94	TV Büttelborn II (a.K.)	JSG Mörfeld II (a.K.)	11:11
	11:45 18171	91	TV Seeheim	HSG Bieberau-Modau	6:11
	13:00 18120	90	TGB Darmstadt	TuS Griesheim II (a.K.)	23:13
0 - 00 00 0000	11:45 18171	108	TV Seeheim	JSG Lorsch/Einhausen	24:9
So. 26.02.2023					
0- 04 00 0000	13:00 18129 v	71	TuS Griesheim II (a.K.)	HSG Fürth/Krumb.	24:10
Sa. 04.03.2023	- 18169	97	spielfrei*	TV Seeheim	
	-	101	spielfrei*	JSG Lorsch/Einhausen	
	15:00 18126	99	HSG Fürth/Krumb.	TG Eberstadt III (a.K.)	33:12
	15:00 18162	103	JSG Erfelden	JSG Mörfelden/Walldorf	20:15
So. 05.03.2023	10:00 18153	98	JSG Mörfeld II (a.K.)	TGB Darmstadt	11:13
	10:15 18105	102	TG Biblis	TV Büttelborn II (a.K.)	19:23
	11:30 18180	104	HSG Bieberau-Modau	JSG Groß-Ro/Gernsheim	16:21
	15:00 18129	100	TuS Griesheim II (a.K.)	HSG Weitersunsh.Worf.	22:11

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 11.03.2023	-	18169	105	spielfrei*	HSG Bieberau-Modau	
	-	18126	106	HSG Fürth/Krumb.	spielfrei*	
	13:00	18152	111	JSG Mörfeld II (a.K.)	JSG Erfelden	9:14
	15:00	18176	110	HSG Weitersunsh.Worf.	TV Büttelborn II (a.K.)	21:8
	15:30	18115	107	TG Eberstadt III (a.K.)	JSG Groß-Ro/Gernsheim	20:19
So. 12.03.2023	11:45	18105	112	TG Biblis	TuS Griesheim II (a.K.)	15:19
	14:30	18120	109	TGB Darmstadt	JSG Mörfelden/Walldorf	22:15
Sa. 25.03.2023	13:30	18112	116	TV Büttelborn II (a.K.)	TGB Darmstadt	5:25
	15:00	18148	118	JSG Lorsch/Einhausen	TG Eberstadt III (a.K.)	4:20
So. 26.03.2023	11:00	18129	113	TuS Griesheim II (a.K.)	JSG Mörfeld II (a.K.)	
	11:30	18180	120	HSG Bieberau-Modau	HSG Fürth/Krumb.	11:24
	13:00	18152	115	JSG Mörfelden/Walldorf	HSG Weitersunsh.Worf.	22:9
	14:30	18135	117	JSG Groß-Ro/Gernsheim	TV Seeheim	21:20

Hallenverzeichnis

Hallenverzeichnis			
18105	Pfaffenauhalle Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis		
18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn		
18112	Sporthalle Klein-Gerau Heinrich-Engel-Straße 2, 64572 Büttelborn		
18115	Berufsschule Bürgerpark Nord Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt		
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt		
18122	Hirtengrundhalle Eberstadt Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt		
18125	Sepp-Herberger-Halle Sepp-Herberger-Straße 14, 64683 Einhausen		
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth		
18127	Johannes-Gutenberg-Schule Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim		
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim		
18130	Kirchberg-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim		
18135	Bürgerhalle Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim		
18148	Werner-Siemens-Halle Platanenstraße, 64653 Lorsch		
18151	Bertha-von-Suttner-Schule An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf		
18152	Kurt-Bachmann-Halle Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf		
18153	Sporthalle Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf		
18162	Großsporthalle Erfelden verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt		
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim		

Männliche E-Jugend - Bezirksliga C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18171 Sporthalle im Schuldorf Bergstraße

Sandstraße, 64342 Seeheim-Jugenheim

18176 Sporthalle Braunshardt

Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

18180 Ballsporthalle

Dieselstraße 7, 64372 Ober-Ramstadt

19120 Sporthalle Im Wesner

Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

